漳律通〔2017〕24号
关于举办2017年度继续教育集中培训的通知

各律师事务所、公职（司）律师、法援律师：

根据市律协的工作安排，经研究，定于9月23—24日在东山举办2017年度全市律师继续教育集中培训。现将有关培训事项通知如下：

一、报到时间、地点
报到时间：9月22日（星期五）下午18:00之前；

报到地点：东山县金銮湾大酒店一楼大堂。

 二、参训对象

全体会员律师、实习律师。

三、培训时间

9月23日一天、9月24日上午。

四、培训内容

培训内容详见附件一
五、培训费用

培训人员的食宿费每人交400元，剩余由市律协承担。

六、住宿地点

住宿地点统一安排在东山县金銮湾大酒店（大约能住280人）、省安度假中心（大约能住130人）、福建省公路管理局东山培训中心（大约能住80人），按照先来后到的原则，可自行选择入住哪家酒店。

七、培训要求
1、请各律师事务所负责通知本所参训人员，确保各参训人员按时参加培训；

2、本次培训不得无故缺席，如有特殊情况无法参加培训的，需向市律协秘书处提交书面请假报告；

3、参加本次培训人员视同已完成2017年度继续教育课时，未能参加本次培训的，应自行完成规定的培训课时。请各位会员予以重视，积极参加，以免因不能完成规定的继续教育课时而影响年度考核；
4、请各律师事务所、公职（司）律师、法援律师填写《继续教育培训报名表》（附件二），并于9月18日之前将电子文档发送至市律协邮箱（zzlsxh@sina.com）。
附件一：2017年度漳州律师继续教育培训课程安排表

附件二：2017年度继续教育培训报名表
 漳州市律师协会
2017年9月14日

附件一

2017年度律师继续教育培训课程安排表
	时    间
	内    容
	参加对象
	主讲人
	主持人

	9月22日（周五）下午
	报  到

	吴庆西

	9

月

23
日

︵

周

六

︶

上

午
	8:30～9:00
	开班仪式
	全体与会人员
	蔡丽石羡会长

林松宝

	9:00～12:00
	行政诉讼法的修订及实践中存在的问题
	全体与会人员
	陈鹏腾老师（泉州中院行政庭副庭长）

	下午
	15:00～17:30
	刑事辩护的伦理与技巧
	全体与会人员
	邱祖芳老师（北京盈科（厦门）律师事务所刑事部主任）
	林松宝

	9

月

24
日

︵
周

日

︶
	上

午
	9:00～9:30
	对司法部新修订的两个《管理办法》进行解读
	全体与会人员
	游章彭（市司法局律管科科长）
	林松宝

	9:30-12:00
	合同法案例分析与合同法体系化思维
	全体与会人员
	林文阳老师（厦门仲裁委案件管理处处长）
	林松宝

	下
午

培训结束，学员返程

附件二
	漳州市律师协会2017年度律师继续教育培训报名表

	所在单位：                                      年   月    日

	序号
	姓  名
	性 别
	职    别
	备    注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	说明：职别应填写专职律师、兼职律师、实习律师或公职、法援、公司律师

PAGE
2